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 تاسیس شرکت سهامی خاص آترین بنای پارسی 
درتاریخ 1404.01.28 به شماره ثبت 79900 

به شناسه ملی 14014353594 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : - مشارکت به هر میزان در واحدهای 
تولیدی، کشاورزی و صنعتی و اقتصادی و سرمایه گذاری در کلیه شرکت های 
داخلی و خارجی در راستای موضوع فعالیت شرکت انعقاد هرگونه تفاهم نامه و 
قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت های دولتی، خصوصی، 
عمومی غیر دولتی اخذ وام و تضمین و اعتبار و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه 
بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی و گشایش ال-سی )اعتبار 
اسنادی داخلی و بین المللی( و اخذ هر نوع ضمانت نامه بانکی و غیر بانکی 
داخلی و خارجی جهت فعالیت شرکت واردات، صادرات، طراحی و تولید انواع 
محصولات پلاستیکی و لاستیکی و مدیریت واحدهای مرتبط با آن در داخل 
و خارج از کشور ارائه خدمات فنی، مهندسی، مشاوه ای در سطح ملی و بین 
المللی، انجام مطالعات فنی اقتصادی برای احداث صنایع جدید، انجام یا 
مشارکت در انجام فعالیت های مهندسی برای ایجاد صنایع جدید و طرح های 
توسعه، اجرای عملیات ساخت، نصب و راه اندازی صنایع، ساختمانی و 
تاسیساتی، نگهداری و تعمیر واحدهای صنعتی، انعقاد قرارداد با شرکت های 
خارجی به منظور ارتقاء تکنولوژی و ایجاد بازار کار و صادرات صنعتی به خارج 
کشور، صدور خدمات فنی و مهندسی به کشورهای دیگر، انجام کلیة امور 
پیمانکاری، معماری، معماری داخلی و فعالیت های عمرانی مربوط به رشته 
ساختمان، رشته آب، رشته راه و ترابری، رشته صنعت و معدن، رشته برق، رشته 
تأسیسات و تجهیزات، رشته ارتباطات، رشته خدمات، مهندسی محیط زیست 
و فضای سبز، اجرا، مشاوره فنی کلیه پروژه های عمرانی، گودبرداری، شمع 
کوبی، تست های غیر مخرب جوش، اجرای و آزمایش بتن و خاک و میل گرد 
)ان دی تی()NDT( احداث و مشارکت در ایجاد کارخانجات دارویی و 
تجهیزات پزشکی، دامپزشکی و تولید مواد اولیه مربوطه، تولید و ساخت و 
بسته-بندی محصولات دارویی، انواع مکمل ها، مواد بیولوژیک و ملزومات 
دارویی، تجهیزات پزشکی، مواد شیمیایی و دامپزشکی واردات و صادرات 
محصولات دارویی و تجهیزات پزشکی و دامپزشکی طراحی، تولید و مونتاژ، 
خرید و فروش واردات و صادرات تدارک ارائه خدمات پشتیبانی و بهره برداری 
از تمامی زیر ساخت های شبکه های کامپیوتری، انواع سخت افزار و تمامی 
تجهیزات رایانه و دستگاه های جانبی رایانه ای و تلفن همراه، تهیه، تولید و 
پشتیبانی نرم افزار و هر نوع فعالیت اقتصادی و تجاری مجاز در زمینه موضوع 
فعالیت شرکت در داخل و یا خارج از کشور، خرید و فروش واردات و صادرات و 
تهیه تولید و نگهداری تعمیر سیستم های ICT و الکترونیکی طراحی، نصب، 
نگهداری، بهره برداری، فروش، پشتیبانی و اپراتوری کلیه سرویس ها و 
تجهیزات ICT و واردات و صادرات کلیه دستگاه های ICT و الکترونیکی 
مجاز و غرفه آرائی طراحی، تولید و پشتیبانی نرم افزارهای رایانه ای اعم از 
سفارش مشتری و بسته های نرم افزاری، واردات و پشتیبانی نرم افزارهای 
رایانه ای خارجی، مشاوره و نظارت بر اجرای پروژه های انفورماتیکی و سیستم 
ویژه رایانه نظر، اتوماسیون صنعتی و اداری و کارت های هوشمند غیر بانکی و 
غیر اعتباری، سیستم های رایانه ای الکتریکی امنیتی حفاظتی و سامانه مبتنی 
بر سیستم اطلاعات جغرافیایی تولید و مونتاژ CKD و SKD، خرید و 
فروش، واردات و صادارات تجهیزات رایانه ای و بانکی ATM و POS و 
دستگاه های جانبی، سخت-افزار رایانه ای و نظایر آنها، تأمین و تدارک قطعات 
و ملزومات مربوط به ارائه خدمات پشتیبانی تجهیزات فوق الذکر شامل تعمیر 
و نگهداری، نصب و راه اندازی، انجام خدمات مربوط به تمامی فعالیت های 
شبکه رایانه ای و شبکه های رایانه ای اطلاع رسانی نظیر اینترنت، مطالعه و 
تحقیق و پژوهش در تمامی زمینه های فعالیت شرکت، آموزش نصب و 
نگهداری تجهیزات پس از اخذ مجوزهای لازم تولید، بازاریابی )غیر شبکه ای 
و غیر هرمی( و فروش و صدور انواع محصولات چوب مانند M.D.F ضخیم 
و نازک و روکش شده، پارکت، صفحه کابینت، انواع ورق و فوم PVC ، احداث 
و ایجاد کارخانجات صنایع اولیه و ثانویه چوب کاغذ و PVC از قبیل 
M.D.F، نئوپان، فیبر، انواع ورق و فوم PVC ، انواع کاغذ، بهره برداری از 
جنگل ها به منظور تأمین مواد اولیه چوبی، احداث، احیاء نوسازی تولید فرآورده 
های چوبی، مبلمان، خمیر کاغذ و کاغذ و انواع فرآورده های سلولزی، خرید و 
فروش انواع کاغذ ارائه خدمات هوش مصنوعی، متاورس و خدمات آماری و 
تحلیل آماری تولید و فروش انواع لوازم الکترونیکی و مکانیکی، لوازم خانگی، 
لوازم صوتی و تصویری، لوازم خانگی گازسوز و توکار، ارائه خدمات پس از 
فروش - انجام فعالیت های کشاورزی، دامداری، باغداری و باغبانی، گیاهان 
داروئی، گلخانه، پرورش طیور و زنبور عسل و هرگونه حیوان دیگر و استفاده از 
فرآورده های حیوانی و پروتئین گیاهی، ورود هر نوع دام، تولید، فروش و 
صادرات انواع کالا و خدمات شامل شیر، فرآورده های لبنی، ژله خوراکی، 
فرآورده های ژنتیکی، دوغ یا ماست گازدار و بدون گاز، خام مواد لبنی، کره، پنیر، 
مایه ماست، شیر غلیظ شده، آبلیمو ، آشپزی، قوام دهنده لبنیات، شیر طعم دار 
 نوشیدنی بر پایه لبنیات، ژله بر پایه لبنیات، دوغ بدون گاز، پودر ژله و دسر،

کره حیوانی و گیاهی، کشک، آبغوره، پنیر پیتزا، دسر بر پایه مواد لبنی، ماست، 
سبزیجات و میوه جات، شیر خشک صنعتی، بستنی، سرکه، عرقیات گیاهی، 
خامه قنادی، معجون بستنی، بستنی زمستانی، تولید خوراک دام و طیور، بسته 

بندی کالاها و پخش و توزیع خرید و فروش دانش فنی داخلی و خارجی ارائه 
خدمات مشاوره و مدیریت یکپارچه هوشمند، مشاوره توسعه کسب و کار، تبدیل 
ایده و خلاقیت به محصول نهایی، تجاری سازی و برند سازی و مشارکت در 
توسعه برند مشاوره و توسعه کسب و کارهای نوپا و توسعه استارتاپ ها تولید 
محصولات و فرآورده های جدید در داخل یا خارج از کشور مبادرت به ایجاد 
مراکز کاریابی داخلی و خارجی و اعزام نیروی کار در سطح ملی و بین المللی و 
ایجاد نمایندگی و شعب داخلی و بین المللی برای کارجویان داخلی و بین المللی 
تأسیس، ایجاد و اعطای شعب و نمایندگی به صورت تکی و زنجیره ای در 
سراسر کشور جمهوری اسلامی ایران و دنیا، اخذ شعب و نمایندگی سایر 
اشخاص حقیقی و حقوقی و اخذ و اعطای نمایندگی مؤسسات و شرکت های 
معتبر داخلی و خارجی - مبادرت به کلیه امور بازرگانی، صادرات، واردات، 
خدمات و فعالیت های تولیدی، کشاورزی و صنعتی و مشارکت در سایر شرکت 
ها از طریق تأسیس یا تعهد سهام شرکت های جدید یا خرید یا تعهد سهام 
شرکت های موجود در ایران و سایر کشورها، به طور کلی شرکت می تواند به 
کلیه عملیات تجاری، خدماتی مجاز، تولیدی، کشاورزی و صنعتی، عمرانی، 
ساخت و ساز که به طور مستقیم یا غیرمستقیم به تمام یا هر یک از موضوعات 
مشروحه فوق به صورت اصلی یا فرعی مربوط باشد مبادرت نماید ، همچنین 
مبادرت به انجام امور تهیه کالا، تأمین، فروش، پخش و توزیع، انجام امور 
صادرات و واردات در مورد مواد ساخت و ساز و کلیه تجهیزات و اقلام مصرفی 
انواع ساختمان مجاز )اعم از ساخته شده و مواد اولیه( و سایر کالاها ارائه کلیه 
خدمات مشاوره، مطالعه، طراحی، محاسبه، نظارت فنی، مشارکت، امور اجرایی، 
سرمایه گذاری، ارائه خدمات فنی و مهندسی، مقاطعه کاری، پیمانکاری، مربوط 
به رشته ابنیه و ساختمان و راه و ترابری و معدنی، شامل انواع ساختمان های 
مسکونی، تجاری، اداری، ورزشی، آموزشی، پژوهشی، بهداشتی و درمانی، 
عمومی، فرهنگی، محوطه سازی ها، انبوه سازی مسکن در داخل و خارج از 
کشور در جهت افزایش بهره دهی مالی و یا انجام بهره برداری اقتصادی و 
تجاری، ایجاد دفاتر و شعب در سطح ملی و بین المللی، قبول نمایندگی از 
شرکت های داخلی و خارجی، ایجاد و احداث و سرمایه گذاری در صنایع 
مختلف و مرتبط با صنعت ساختمان، شرکت در انواع مناقصه ها و مزایده های 
مختلف عمومی، دولتی، خصوصی ، مشارکت به انحاء مختلف با اشخاص 
حقیقی و حقوقی در ایجاد، ساخت و ساز و توسعه و تکمیل پروژه های ساختمانی 
و تأسیساتی، راه سازی و صنایع مرتبط با آن، تهیه، تولید و خرید و فروش، 
واردات و صادرات انواع مصالح ساختمانی، دانش و تکنولوژی، ابزار و ماشین 
آلات ساختمانی و راه سازی و تهیه و تأمین قطعات یدکی مربوطه و کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی، اجرای کلیه پروژه های عمرانی، انواع خطوط انتقال 
آب و فاضلاب، انواع امور تأسیساتی و لوله کشی گاز شهری و صنعتی، اجرای 
نصب و تعمیر و نگهداری سیستم های مخابراتی و تجهیزات مربوطه، اجرای 
پروژه های راه سازی و ریل گذاری و پل سازی، آسفالت و کلیه امور تأسیسات، 
واگذاری انواع واحد ها و ساختمان ها، انجام تعمیرات اساسی کلی و جزیی خرید 
هر نوع سهام، مشارکت و سرمایه گذاری با اشخاص حقیقی و حقوقی در 
راستای فعالیت شرکت در زمینه یا زمینه های زیر: تولید، توسعه، تجارت و 
بازرگانی، پیمانکاری، مدیریت پیمان، مشاوره، نظارت، نگهداری، اجاره به شرط 
تملیک، تجهیز سرمایه، بازسازی، حق العمل کاری و بازرسی در بخش مسکن، 
ساختمان، مجتمع های مسکونی، اداری، تجاری، پارکینگ، عمران شهری، 
بافت فرسوده، راه سازی، ترابری، سد، برق، سایر تأسیسات زیربنایی، مصالح، 
وسایل و ادوات و ابزارهای مورد نیاز و سایر اموال منقول و غیر منقول این بخش 
ها انجام فعالیت های خدمات اجرایی در تهیه و خرید انواع مواد اولیه و ماشین 
آلات، خدمات طراحی و مهندسی اصولی و تضمین انواع پروژه ها، انجام 
مطالعات، تحقیقات و بررسی های تکنولوژیکی، فنی، علمی، بازرگانی و 
اقتصادی برای بهره برداری انواع طرح ها، ارائه خدمات فنی، مدیریتی، اجرایی 
ساخت، مونتاژ، تولید، فروش، واردات و صادرات انواع خودروهای سبک و 
سنگین و انواع قطعات خودرویی در زمینه انواع سازه های سبک و سنگین و 
همچنین تحقیق و توسعه در زمینه ساختمان. تحقیق و توسعه و ارائه طرح ها و 
مطالعات مرتبط با تولید محصولات با ارزش افزوده، رفع نیازمندی های 
راهبردی و اولویت دار صنایع مختلف و صنعت ساخت و ساز و در زمینه های 
مختلف پژوهشی با استفاده از ظرفیت علمی موجود ، هوشمند سازی ساختمان 
ارائه و توسعه خدمات پژوهشی، نوآوری و فناورانه جهت مدیریت هوشمند 
زنجیره تأمین مواد و مصالح مختلف در صنعت ساخت و ساز و ساختمان و ابنیه 
های قدیمی و جدید و ارتقای کیفیت این صنعت در سطح ملی و بین المللی، 
ارائه کلیه خدمات تحقیقاتی پیشرفته و ارتقاء فناوری در این صنعت به منظور 
بهبود فرآیندها، ارایه راهکارهای نوین صنعت ساختمان و ابنیه انجام امور 
ساختمانی و عمرانی و کلیه عملیات مشابه آن، خرید و فروش انواع مصالح و 
لوازم و اموال منقول و ایجاد واحد های ساختمانی متنوع - انجام هرگونه 
عملیات ساخت، مشارکت در ساخت انواع مجموعه های خدمات رفاهی و 
گردشکری شهری و بین راهی، هتل، هتل آپارتمان، مهمانسرا، شهرک های 
اقامتی، دهکده های گردشگری، کمپینگ ها، تبدیل اماکن مناسب به اقامتگاه 
های گردشگری انتخاب و تهیه زمین، خرید و فروش عرصه، املاک و 
مستغلات در جهت اهداف شرکت، انجام تسطیح، آماده سازی و اخذ انواع مجوز 
های لازم از سازمان های ذیربط واگذاری واحد های ساختمانی و زمین، به 
صورت پیش ساخت، سفتکاری، نازک کاری، واحدهای خام و تکمیل شده به 

صورت نقدی، اقساطی، اجاره ای و یا هر طریق قانونی دیگر سرمایه گذار ی در 
موضوع فعالیت شرکت در بخش ساختمان و عمران شهری و خدمات مربوطه 
تهیه انواع نقشه ها و پلن های اجرایی، انعقاد انواع قرارداد با مهندسین و 
مشاورین و اساتید دانشگاهی و افراد با تجربه و استفاده از خدمات تخصصی آن 
ها مدیریت و آغازو تکمیل پروژه های با کاربری مختلف و مدیریت پروژه ها 
مدیریت و اجرای انتقال فناوری های نوین ساختمانی و انرژی های نور و صدور 
خدمات فنی و مهندسی در امور ساختمانی و پژوهش و مطالعه و ثبت حقوق 
منتجه ایجاد کارخانه جات تولید انواع مصالح ساختمانی، راه و ابنیه، تکمیل 
پروژه های نیمه تمام، ساخت انواع ابنیه فلزی و بتونی سبک و سنگین، مرمت 
و بهسازی ساختمانی و واگذاری آنها به صورت مستقیم و غیر مستقیم. طراحی، 
خرید، نصب، تعمیرات و نگهداری و راهبری و پشتیبانی فنی سیستم های 
تأسیسات شامل تجهیزات اعلام و اطفاء حرق و اعلام خطر، سیستم های ضد 
سرقت و سامانه کنترل تردد، سامانه های نوین هوشمند یکپارچه مدیریت راه 
اندازی آزمایشگاه ها با قابلت خاص جهت صنایع مختلف مبادرت به ارائه 
خدمات بوم گردی تولید و ارائه خدمات و تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری 
عمومی و تخصصی و اپلیکیشن گوشی های همراه، تولید نرم افزارهای مدیریت 
یکپارچه هوشمند، توسعه برند مشترک، تولید، پخش و خرید و فروش انواع 
گوشی و موبایل و قطعات موبایل و تبلت و گجت و ساعت هوشمند لوازم 
جانبی، رم، فلش، هارد دیسک، لپ تاپ و کامپیوتر و لوازم صوتی و تصویری و 
خانگی، ارائه خدمات مربوط به تهیه، تعمیر و تأمین و قطعات مربوطه به واردات 
موبایل و لوازم جانبی خدمات مربوط به تهیه و تعمیر و عیب یابی و تعمیر و 
خدمات پس از فروش این قطعات سخت افزاری کامپیوتر و موبایل، تجهیزات 
شبکه ) موارد فوق منصرف از فعالیت های فرهنگی و هنری می باشد( فعالیت 
در انواع حوزه های بازرگانی ، سرمایه گذاری در حوزه انرژی پاک و تجدیدپذیر، 
فعالیت های دانش بنیان تولید انواع گرانول، کامپاند )مواد اولیه پلاستیکی(، 
تولید انواع نایلون، نایلکس و فرآورده های پلاستیکی و بسته بندی، تولید انواع 
الیاف مصنوعی، الیاف و پارچه کربن و گرافیت، خرید و فروش مواد اولیه و 
ثانویه پلاستیکی، تولید فرش طبیعی و مصنوعی و ماشینی تجمیع و بازیافت 
انواع ضایعات و مواد پلاستیکی، لاستیکی، پلی اتیلن، پروپیلن، فلزی، شیشه 
ای، کارتنی، کاغذی، پرک شوئی واردات و صادرات و تولید و فرآوری و بسته 
بندی، تهیه و توزیع و خرید و فروش انواع فرآورده های کشاورزی و دامی و 
پروتئینی از قبیل گوشت، مرغ، طیور و سوسیس و کالباس و کوکتل و تخم مرغ، 
ژامبون و غذاهای آماده و نیمه آماده و گوشت گرم و سرد و منجمد قرمز و سفید 
و ایجاد صنایع تبدیلی و تهیه و بسته بندی انواع مواد غذایی و انواع میوه ها در 
تمام فصول سال و سبزیجات، صیفی جات، انواع سالاد، ذرت و سویا، حبوبات 
و خشکبار مشارکت در ایجاد شرکت های تخصصی خرید و فروش، تولید تهیه 
و توزیع و صادرات و واردات و بسته بندی آب معدنی و گیاهان داروئی، عصاره 
و اسانس ها و بهبوددهنده ها و روغن های داروئی، مکمل های داروئی و 
پودرهای گیاهی و شیمیایی و محصولات پروبیوتیک، گیاهی، طبیعی، مواد 
آرایشی و بهداشتی شیمیایی و فعالیت های صنعتی، واردات داروهای تک 
نسخه ای و داروهای فوریتی فرآوری، نوشیدنی های گازدار و انرژی زا تهیه، 
تولید، واردات، صادرات و فروش انواع مواد اولیه مورد نیاز محصولات غذایی و 
خوراکی و نوشیدنی و انواع محصولات پروتئینی در طعم های مختلف - تهیه 
و تولید و عرضه انواع روغن و سس و پودرهای مرینیت جهت طعم دار کردن 
مواد اولیه مورد نیاز تولید انواع غذاها و اسنک و تهیه و تولید و عرضه انواع 
خمیرها و نان های سنتی و صنعتی و انواع فست فود و پیتزا و همچنین عرضه 
و توزیع انواع پنیر پیتزا طراح و ساخت و واردات و فروش انواع مواد، تجهیزات 
و ماشین آلات پخت و آماده سازی مربوط به تولید انواع غذا، انواع اسنک و پیتزا 
و برگر و انواع فست فودها و غذاهای لقُمه ای واردات و صادرات و زراعت و تولید 
محصولات کشاورزی با رویکرد کشاورزی هوشمند، دانش آفرینی برای صنایع 
تبدیلی و فرآوری محصولات کشاورزی و دام و طیور، پرورش دام و طیور و تهیه 
و تولید و توزیع خوراک دام و طیور اجرای کلیه پروژه های عمرانی شامل 
ساختمان سازی اعم از سازه های چوبی، بتنی و فلزی، بهره برداری از تأسیسات 
ساختمان، انجام امور مربوط به تأسیسات برقی اعم از صنعتی و خانگی، طراحی 
و تعمیر و نگهداری موتورخانه های صنعتی ، خانه های نیمه هوشمند و تمام 
هوشمند . خرید، ساخت، رهن، اجاره و تهیه ماشین آلات سبک و سنگین و 
ترابری و راه سازی و تأسیسات و ابزار آلات خاکبرداری و خاکریزی و تسطیح 
واردات، صادرات، خرید و فروش و توزیع انواع مواد غذایی و خوراکی و 
آشامیدنی، اسباب بازی، لوازم و تجهیزات برقی و روشنایی، پارچه و الیاف، 
ابریشم و حریر و انواع چرم سرمایه گذاری مستقیم یا مشارکت در ایجاد، توسعه 
و راه اندازی طرح های تولیدی صنعتی و معدنی، بازرگانی و خدماتی انجام کلیه 
امورات آشپزخانه و رستوران و تأمین غذای بخش دولتی، خصوصی و سایر 
سازمان ها و ارگان ها و دانشگاه ها و مدارس بازسازی، ساخت، رهن، اجاره و 
تجهیز هُتل، مُتل، تالار و رستوران و برگزاری مراسمات عزاداری و انواع جشن 
ها مشارکت در انجام آزمایشات فیزیکی، مکانیکی و شیمیایی بر روی انواع 
محصولات صنعتی، تولیدی، کشاورزی و انواع محصولات نساجی اعم از الیاف، 
نخ و پارچه، انجام انواع آزمایشات اندازه گیری، شناسایی و تجزیه شیمیایی بر 
روی کلیه مواد آلی، معدنی و پلیمری، همکاری با اداره استاندارد جهت تایید 
صلاحیت انواع محصولات و مواد خام تولید شده داخلی، وارداتی و صادراتی، 
انجام کلیه امور تأسیساتی، به سازی راه و باند، آب و فاضلاب تهیه و تولید و 

توزیع انواع کالاهای صنعتی و نیمه صنعتی و صنایع و تجهیزات پزشکی و 
بهداشتی و دارویی، پوشاک، شال و روسری، انواع لوازم خانگی، بدلیجات، انواع 
شیرینی و شکلات، پاستیل و نوشیدنی ها ایجاد و انجام و برگزاری کلیه فعالیت 
های فرهنگی و ورزشی ، تشکیل آکادمی و تیم های ورزشی در سطح استان ها 
و کشور، شرکت در مسابقات و رویدادهای مختلف ورزشی داخلی و بین المللی 
ارائه کلیه امور تجارت و بازرگانی و خدماتی شامل خرید و فروش و تعمیر و 
نگهداری و تهیه و تولید و توزیع و بسته بندی و پخش و صادرات و واردات کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی و ترخیص کالا از گمرک های کشور دلالی و حق 
العمل کاری و نمایندگی تجاری خرید و فروش و تولید فلزات مختلف با اشکال 
مختلف، انواع آهن و محصولات فولادی اعم از بریکت و ضایعات آهن و انواع 
ورق و شمس فولادی و میلگرد - تولید، تهیه، توزیع، طبخ و ارائه کلیه غذاها و 
دسرهای ایرانی، فرنگی، سنتی و محلی بصورت رستوران، فست فود، کنتاکی، 
سفره خانه، کافه تریا، کافه قهوه و تالار بصورت تک شعبه ای یا زنجیره ای در 
قالب ارائه سرویس به عموم مردم و کلیه اماکن دولتی و غیردولتی و خصوصی 
و غیرخصوصی، عمومی غیر دولتی و همچنین انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی، شرکت ها و ارگان-های دولتی و غیردولتی ارایه انواع 
مشاوره های عمومی و تخصصی و دانشی و مشارکت در طرح های مرتبط با 
قطب بندی تولید و توزیع هر نوع مواد اولیه انجام کلیه فعالیت  های صنایع 
معدنی و معدن  داری و معدن کاری و صنایع معدنی اعم از فلزی و غیرفلزی و 
در زمینه اکتشاف و استخراج و بهره برداری از معادن )به استثنای نفت، گاز و 
پتروشیمی(، تولید و توزیع انواع محصولات صنایع شیمیایی و پتروشیمی و 
صنایع وابسته، واردات و صادرات خطوط تولیدی مرتبط با صنایع شیمیایی 
تشکیل تیم ها و گروه های تحقیقاتی و مطالعه ای، تجاری سازی ایده ها و 
دستاوردهای پژوهشی و فناورانه در حوزه صنایع مختلف با توجه به طرح 
فراگیری شعبه های شرکت در داخل و خارج از کشور و صادرات محصولات و 
دانش فنی تولید و مشارکت در ارائه دانش فنی برای طراحی، پیاده سازی، 
پشتیبانی فرایند تولید، خط تولید، و تجهیزات تخصصی در صنایع مختلف 
مشاوره و انجام و مشارکت در انجام فعالیت های دفاترارائه خدمات مهندسی 
انجام هرگونه خدمات عمده فروشی و خورده فروشی در سطح کشور و بین 
الملل اخذ موافقت اصولی به منظور اجرای طرح های تولیدی جدید و یا توسعه 
و تکمیل کارخانجات موجود و تشکیل شخصیت حقوقی لازم برای اجرای امر 
تأمین نیروی انسانی موقت متخصص و غیرمتخصص جهت ارگان های دولتی 
و خصوصی شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و انواع پیمان های دولتی و 
خصوصی داخلی و خارجی فعالیت بازاریابی و بازارسنجی و بازار مداری )غیر 
شبکه ای و غیر هرمی( مشاوره و مشارکت در برگزاری جلسات در کلیه 
نمایشگاه های داخلی و خارجی و برگزاری انواع نمایشگاه و سمینار و همایش 
و دوره های عمومی و تخصصی به تنهایی یا با شرکاء داخلی و خارجی در سراسر 
کشور و بین المللی، کارگاه های آموزشی و پژوهشی، طرح پویش، برگزاری 
رویدادهای کسب و کار، کارآفرینی و اشتغال آفرینی در سطح ملی و بین المللی 
به صورت کوتاه مدت و بلندمدت، مشاوره و ارزیابی در طرح های کسب و کار 
خلاقانه در حوزه سلامت زیست فناوری دارو تجهیزات پزشکی، محیط زیست، 
ارائه خدمات مشاوره و مربیگری برای توسعه و رشد شرکت ها احداث، خرید، 
مشارکت در تأسیس و تکمیل و یا بهره برداری از کارخانجات تولیدی صنایع 
شیمیایی و پتروشیمی تولید و توزیع مواد شیمیایی و پتروشیمی و مواد آرایشی 
و بهداشتی و تولید مواد دارویی و خرید و فروش در داخل و خارج از کشور و 
واردات ماشین آلات و تجهیزات و مواد اولیه مورد نیاز درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، 
باغ زرشک، کوچه سروش2]11[، بلوار بوستان سعدی، پلاک 136، ساختمان 
130، طبقه 2 کدپستی 8175634645 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 1,000,000,000 ریال نقدی منقسم به 1000000 سهم 1000 ریالی 
تعداد 1000000 سهم آن با نام عادی مبلغ 350000000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 651112 مورخ 1404,01,21 نزد بانک ملی ایران 
شعبه اصفهان با کد 3001 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام 
می باشد اعضا هیئت مدیره آقای محمدحسین زارعان به شماره ملی 
1270803077 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال آقای حسین سیلانی به شماره ملی 1270928236 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای مسعود زارعان به شماره ملی 
1293345342 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها عقود اسلامی با امضای رییس هیات مدیره و مدیرعامل متفقا 
و با مهر شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و با 
مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم 
مژگان فهرجی سریزدی به شماره ملی 1271252422 به سمت بازرس اصلی 
به مدت 1 سال خانم فاطمه کاظمی نسب به شماره ملی 1273480457 به 
سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار نسل فردا جهت 
درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 
و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1916508( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سما شیمی پارسه
 به شناسه ملی 14005514087 به شماره ثبت 55421 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1404,01,21 محسن 
قاسمی نوری بشماره ملی 1286022169 بسمت بازرس علی البدل - مسعود خلجی بشماره 
ملی 6219330684 بسمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند . ترازنامه و 
حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1403 تصویب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1916814( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع ایجاد رزمیاران
 به شناسه ملی 10861932534 و به شماره ثبت 418 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1404,01,09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
حسابرسی رازدار به شناسه ملی 10100129086 به سمت بازرس اصلی خانم فائزه بنده علی 
نائینی به شماره ملی 1240019653 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره 

کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نایین 
)1916851(

 تاسیس شرکت سهامی خاص پروتئین گستر سالم پروران 
درتاریخ 1404.01.26 به شماره ثبت 79880 

به شناسه ملی 14014347861
 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :فعالیت های بازرگانی، فروشگاه های زنجیره ای، پخش 
مرغ درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، 
شهر اصفهان، فرهنگیان، کوچه شهید کلاه مال شرقی 17، کوچه توحید 19، پلاک 1، 
طبقه همکف کدپستی 8158686833 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
2,000,000,000 ریال نقدی منقسم به 2000 سهم 1000000 ریالی تعداد 2000 سهم 
آن بی نام عادی مبلغ 701000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 
03225043794 مورخ 1403.12.14 نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی اصفهان با کد 
2504 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره 
آقای سعید محمدمیرزائی به شماره ملی 0384709907 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 

به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای حامد علمازاده به شماره ملی 
1284927288 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت 2 سال آقای محمود زارعان به شماره ملی 5659934099 نماینده حقوقی ، 
دهکده موفقیت سالم پروران سپاهان به شناسه ملی 14004416642 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، 
عقوداسلامی، و همچنین کلیه ی نامه های عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم 
نفیسه سادات مرتضوی درچه به شماره ملی 1289724393 به سمت بازرس اصلی به 
مدت 1 سال آقای احمد کریم زاده به شماره ملی 5100052041 به سمت بازرس علی 
البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل 

ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 
)1917378(

تاسیس شرکت سهامی خاص پارس کلر پارتاک 
درتاریخ 1404.01.30 به شماره ثبت 79910 

به شناسه ملی 14014356943 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خرید تولید توزیع و فروش و صادرات و 
واردات کلیه کالاهای مجاز از جمله مواد شیمیایی و غیر شیمیایی و همچنین 
محصولات کلر آلکالین مانند گاز کلر، اسید کلریدریک ،سدیم هیدروکسید)سود 
سوزآور(، سدیم هیپوکلریت)آبژاول( و سایر مشتقات تولید شده از کلر ، مواد 
شوینده خانگی و صنعتی، مواد ضد عفونی کننده، مواد آرایشی و بهداشتی و 
دارویی، مواد و وسایل و تجهیزات بیمارستانی، آسفالت، مصالح، بتن، مشاوره 
و ارزیابی در طرح های کسب و کار در حوزه فعالیت شرکت،انجام امور خدماتی 
از قبیل تامین نیروی انسانی مورد نیاز اشخاص حقیقی و حقوقی بصورت 
موقت،حمل و نقل درون شهری کلیه اقلام مجاز،اخذ کارت بازرگانی جهت 
اهداف شرکت، اخد وام و تسهیلات و اعتبارات از بانکهای دولتی و خصوصی 
در جهت تحقق اهداف شرکت،اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب در سراسر 
کشور، شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی، حق العمل کاری، انجام 
بازاریابی غیر هرمی و غیرشبکه ای، مشارکت در تاسیس و راه اندازی شرکتهای 
داخلی و خارجی، شرکت در مناقصات و مزایدات ارگانهای دولتی و خصوصی در 
داخل و خارج از کشور، اخذ قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، 
انتقال تکنولوژی از خارج به داخل کشور، انجام عملیات مربوط به ساخت راهها 
نظیر راههای اصلی و فرعی،پس از کسب مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح. 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان شاهین 

شهر و میمه، بخش مرکزی، شهر شاهین شهر، فیض، خیابان رودکی، کوچه 
نیم فرعی 1غربی)نیم فرعی 8شرقی(، پلاک 51، طبقه همکف کدپستی 
8319736691 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 
ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی 
مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 536320179 
مورخ 1404,01,28 نزد بانک بانک تجارت شعبه مرکزی شاهین شهر با کد 
6320 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای مجید رجبی به شماره 
ملی 1270244681 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ایمان 
رجبی به شماره ملی 1271140640 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سعید رجبی به شماره ملی 
5658887021 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق 
امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات 
،قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای 
ایمان رجبی به سمت مدیر عامل و عضو اصلی هیئت مدیره یا مجید رجبی به 
سمت رئیس هیئت مدیره یا سعید رجبی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره هر 
یک به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر است. اختیارات مدیر عامل : طبق 
اساسنامه بازرسان آقای محسن قاسمی نوری به شماره ملی 1286022169 
به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای مسعود خلجی به شماره ملی 
6219330684 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار 
نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 
مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و 

املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1916815( 


